
 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samouprave (Uradni list RS, št. 72/93 s 
spremembami) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 
25/02 in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne________________sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica ANI 
MARIJI RIJAVEC, roj. 1942, učiteljica v pokoju, Cankarjeva 78, Nova Gorica. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 900-13/2010      Matej Arčon 
Nova Gorica,                       ŢUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP PREJMEJO: 

 oddelek za finance 

 arhiv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samouprave (Uradni list RS, št. 72/93 s 
spremembami) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 
25/02 in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne________________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica 
ROBERTU ŢERJALU, roj. 1950, dipl.inţ. fizike, Branik 230, Branik. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 900-13/2010      Matej Arčon 
Nova Gorica,                       ŢUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP PREJMEJO: 

 oddelek za finance 

 arhiv  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Nova Gorica, 18. januarja 2011 
 
 
 

O B R A Z L O Ţ I T E V 
 

Zaradi nezdruţljivosti opravljanja svetniške funkcije z delom v občinski upravi je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji, ki je bila 16. 12. 2011, sprejel ugotovitvena 
sklepa, s katerima je prenehal mandat svetnika oz. svetnice načelniku oddelka za okolje 
in prostor ter direktorici občinske uprave. 
 
Skladno z Zakonom o lokalnih volitvah se mandat prenese na tistega kandidata, ki bi bil 
izvoljen, če ne bi bil izvoljen član mestnega sveta, ki mu je prenehal mandat.  

 
Ker je rok za vloţitev toţbe zoper ugotovitveni sklep v obeh primerih potekel, je Občinska 
volilna komisija sprejela naslednja sklep o prehodu mandata, in sicer: 

 članica Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica postane kandidatka pod 
zaporedno številko 6 – SDS Slovenska demokratska stranka, Ana Marija Rijavec, 
roj. 1942 iz Nove Gorice, Cankarjeva 78. 

 član Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica postane kandidat pod 
zaporedno številko 8 – SD – Socialni demokrati, Robert Ţerjal, roj. 1950 iz Branika 
230,  

Oba kandidata sta podala pisno vlogo, da funkcijo sprejemata. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 18. 1. 2011, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagana kandidata podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloţeni sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:         Stanko Ţgavc 
Miran Ljucovič, vodja sluţbe MS     PREDSEDNIK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


